
NUM.

FACT,

Alcaldía Municipal de §antos Guardiola
REPCIRTE DE FACTURAS EMITIDAS ENTRE PERIODOS

Período del: 01 10412023 al 3Ol 0 4 I 2Q23

Dominios Plenos

IDENTIDAD NOMBRE

Total Facturas No Pagadas:

Total Facturas Pagadas:

Tot¡l Facturas en Tesorería:

Total Facturas Anuladas:

FECHA VALOR ESTAI}O

0.00

0.00

0.00

0.00
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